4.- En decisión del 5 de septiembre de 2018, esta instancia judicial decretó en
favor del sentenciado BRAYAN ALEJANDRO PEÑA LÓPEZ la acumulación

jurídica de ias penas respecto de los procesos 2017-00810, 2015-02832,
2016-05626 y 2014-09339, imponiendo una pena total y definitiva de
ciento setenta y tres (173) meses de prisión, así como la accesoria de
inhabilitación para el ejercido de derechos y funciones públicas por el mismo
témiino.

5.- El 12 de julio de 2023, el Juzgado Primero de Ejecución de Penas y Medidas
de Seguridad de Guaduas - Cundinamarca le concedió al sentenciado BRAYAN